
V L A S T N O S T I  A  P R O S P Ě C H
• Provoňte váš domov vašimi oblíbenými, luxusními 

vůněmi.

• 10 LED světelných možností pro jemnou a vkusnou 
záři. Zahrnuje režim střídání barev, které vyzařují  
z proužku kolem celého difuzéru.

• Snadná světelná nastavení lze zapnout nebo vypnout 
nezávisle na funkci difuzéru.

• Poskytuje rozptylování s velkým dosahem.

• Nabízí dva režimy rozptylování: Vysoký režim poběží 
přibližně čtyři hodiny, přerušovaný režim poběží 
přibližně osm hodin – jednu minutu zapnutý, jednu 
minutu vypnutý.

• V klasické modré barvě pro dodání klidu. 

• Je dodáván s 5ml lahvičkou esenciálního oleje Lemon 
zdarma.

S H R N U T Í  P R O D U K T U
Domov je tam, kde je vaše srdce. Vytvořte si vaše vlastní 
báječné útočiště díky tomuto elegantnímu, kompaktnímu 
difuzéru Sweet Aroma Diffuser, který nabízí skvělé 
vlastnosti, aniž zabere příliš místa. Tento modrý difuzér  
s proutěným vzorem a deseti světelnými možnostmi, které 
se přizpůsobí jakékoli náladě, vnese do vašeho prostoru 
nový život. Užijte si harmonii aromatických tónů a zvolte 
si ze dvou režimů rozptylování, které vám poskytnou až 
osm hodin klidu. Je to perfektní doplněk na krbovou 
římsu nebo konferenční stolek a je dodáván s esenciálním 
olejem Lemon 5 ml.

• Klasický proutěný vzor s tlumeným logem Young 
Living na přední straně

• Dva režimy rozptylování, které běží až 8 hodin

• Deset světelných možností

• Moderní modrá barva

 

O B S A H
• Sweet Aroma Diffuser

• AC napájecí adaptér

• Návod k obsluze

• Esenciální olej Lemon 5 ml

P R O Ž I T E K
Přineste do malého prostoru eleganci díky tomuto 
modrému difuzéru Sweet Aroma Diffuser s proutěným 
vzorem. Vyberte si perfektní vůni a užijte si dva režimy 
rozptylování a deset světelných možností. Uklidňující, 
konejšivá, nebo veselá a svěží – jakou atmosféru vytvoříte?

P Ů V O D  P R O D U K T U
Tento moderní difuzér, inspirovaný tradičními textilními 
vzory, využívá špičkové ultrazvukové technologie 
rozptylování, běží dlouhou dobu a má několik režimů 
rozptylování a světelných možností.  

Informační stránka o produktu             Sweet Aroma Diffuser Položka č. 29983

S W E E T  A R O M A  D I F F U S E R



Z P Ů S O B  P O U Ž I T Í
• Jednoduše přidejte 5–8 kapek vašeho oblíbeného 

esenciálního oleje a rozptylujte, abyste vytvořili 
jedinečný voňavý zážitek.

• Umístěte do otevřeného prostoru, jako je psací stůl  
v kanceláři nebo pult.

• Vyberte si možnost LED osvětlení.

• Užijte si osvěžující tóny, které jemně naplní váš 
prostor.

V A R O V Á N Í
Pro informace o bezpečnosti a péči se podívejte do 
návodu k obsluze difuzéru Sweet Aroma Diffuser.

C H A R A K T E R I S T I K A
• Kapacita: 134 ml

• Hmotnost: 226 g

• Rozměry: 14,5 cm x 11,7 cm

• Pokrytí prostoru: 30 m²

 

S W E E T  A R O M A  D I F F U S E R

Kolik LED barevných světelných možností má difuzér  
a mění také barvu?
Difuzér Sweet Aroma Diffuser nabízí 10 jednotlivých 
světelných nastavení s několika barvami. Světla mohou 
také běžet nezávisle na režimu rozptylování, nebo mohou 
být během rozptylování vypnuta. 

Jaké množství vody difuzér pojme a jak dlouho poběží, 
než bude třeba vodu doplnit?
Difuzér pojme přibližně 134 ml vody, což je méně než 
polovina hrnečku. Vysoký režim poběží nepřetržitě 
přibližně čtyři hodiny a přerušovaný režim poběží přibližně 
osm hodin – jednu minutu zapnutý, jednu minutu vypnutý.

Č A S T O  K L A D E N É  O T Á Z K Y

Informační stránka o produktu             Sweet Aroma Diffuser Položka č. 29983


